
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

12.01.2023   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS 2022 - 2023 v obvodu OŘ HKR - oblast Pardubice
Číslo smlouvy: S 640 054 200 21

Číslo objednávky: 2/3/62

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka 
výluk

Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

od účinnosti 
objednávky do 
30.06.2023

Česká Třebová výměna oken v 1. NP 
objektu 019

0 není jednorázová 1 483 139,86

Celková cena 1 483 139,86



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2022/3/2/2252

Česká Třebová - výměna oken v 1. NP objektu 019

1 483 139,86

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 311 459,3721,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 1 794 599,23

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/3/2/2252

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 483 139,86
2022/3/2/2
252

Česká Třebová - výměna oken v 1. NP objektu 019

1 483 139,86

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Česká Třebová - výměna oken v 1. NP objektu 019

22.12.2022

 

 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 483 139,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 483 139,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Česká Třebová - výměna oken v 1. NP objektu 019

 

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo:  Datum: 22.12.2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 483 139,86

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

1 K 612325302
Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 
nadpraží m2 44,400 0,00

2 K 619995001
Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 222,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

3 K 952901111
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce 
podlaží do 4 m m2 90,000 0,00

4 K 968062375
Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně 
křídel pl do 2 m2 m2 110,700 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

5 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 5,976 0,00

6 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 5,976 0,00

7 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně t 5,976 0,00

8 K 997013219

Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 
m

t 5,976 0,00

9 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením t 5,976 0,00

10 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km t 113,544 0,00

11 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 5,976 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

12 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,828 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 764 Konstrukce klempířské 0,00

13 K 764206165
Příplatek k montáži oplechování parapetů za zvýšenou 
pracnost rohů rovných parapetů rš do 400 mm kus 44,000 0,00

14 K 764216644
Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz 
s povrchovou úpravou rš 330 mm m 61,600 0,00

15 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 466,400 0,00

16 K 998764292
Příplatek k přesunu hmot procentní 764 za zvětšený 
přesun do 100 m % 466,400 0,00

D 766 Konstrukce truhlářské 0,00

17 K 766 01 příplatek k oknu za provední barevnosti zlatý dub/bílá m2 110,700 0,00

18 K 766622131
Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých 
v do 1,5 m s rámem do zdiva

m2 110,700 0,00

19 M 61140051
okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 
1m2 do v 1,5m

m2 110,700 0,00

20 K 766691924
Vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových dveří pl do 2 
m2

kus 45,000 0,00

21 K 766691932
Seřízení plastového okenního nebo dveřního otvíracího 
a sklápěcího křídla kus 45,000 0,00

22 K 766694112
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š do 30 cm dl přes 1,0 do 1,6 m kus 45,000 0,00

23 M 61144400 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 180mm m 88,000 0,00

24 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 7 408,540 0,00

25 K 998766292
Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený 
přesun do 100 m % 7 408,540 0,00

Česká Třebová - výměna oken v 1. NP objektu 019

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00

26 K 767661811 Demontáž mříží pevných nebo otevíravých m2 16,380 0,00

D 781 Dokončovací práce - obklady 0,00

27 K 781121011 Nátěr penetrační na stěnu m2 10,000 0,00

28 K 781151013
Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 
0,25 do 0,5 m2

kus 20,000 0,00

29 K 781473810 Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených m2 10,000 0,00

30 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 
do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 10,000 0,00

31 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 12,000 0,00

32 K 781477111
Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických 
hladkých za plochu do 10 m2

m2 10,000 0,00

33 K 998781201
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 6 m

% 154,560 0,00

34 K 998781292
Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený 
přesun do 100 m % 154,560 0,00

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 0,00

35 K 786 01
Demontáž venkovní žaluzie ovládané manuálně 
upevněné na rám okna pl do 4 m2 kus 8,000 0,00

36 K 786623001
Montáž venkovní žaluzie ovládané manuálně 
upevněné na rám okna pl do 4 m2 kus 8,000 0,00

37 M 55342504
žaluzie Z-90 ovládaná klikou včetně příslušenství 
plochy do 2,0m2

m2 8,000 0,00

38 K 786623039 Montáž žaluziové schránky dl do 1300 mm kus 8,000 0,00

39 M 55342569

plech krycí Al pro žaluzie Z-90 tl 1,5mm lakovaný 
včetně bočnic a držáků plochy do 2,0m2 šířky přes 
1,0m

kus 8,000 0,00

40 K 786626121
Montáž lamelové žaluzie vnitřní nebo do oken dvojitých 
kovových

m2 102,960 0,00

41 M 786 01 žaluzie vertikální interiérové m2 102,960 0,00

42 K 998786201
Přesun hmot procentní pro stínění a čalounické úpravy 
v objektech v do 6 m

% 2 797,616 0,00

43 K 998786292
Příplatek k přesunu hmot procentní 786 za zvětšený 
přesun do 100 m % 2 797,616 0,00

D OST 02 Index jednotkových cen - oblast PCE 0,00

44 K
VRN_PCE_3_2_

b
Index ceny U nad 50 000Kč % 12 411,212 0,00

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

45 K VRN C Vedlejší rozpočtové náklady pro akci nad 500 000 Kč % 12 411,212 0,00

Strana 5 z 5



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3335679

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4a1e22a4-84a0-4a57-baa9-74b986eae072

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.01.2023 12:37:03


		2023-01-25T11:37:54+0000




